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[HotpebuTens
Anpec noTpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

OTtuét no rernonorpedienuto 3a nepuoa ¢ 20.01.2025 mo 20.02.2025

B®Y um. Umanyuna Kanra, DI'AOY BIIO
UYepnsimeBckoro S6a, Kanmuauarpan, YuebHs1id kopiryc Ned

3770
818
SKM-01
26242

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T |dTNar, u|TekErr |[t1, °C |t2, °C | TempNar, °C
21.01.2025|3,344 114,92 |24 0 77,3 523 |-
22.01.2025|3,367 115,42 |24 0 77,6 52,5 |-
23.01.2025|3,293 114,65 |24 0 76,9 |52,1 |-
24.01.2025|2,748 91 24 0 732 |47.2 |-
25.01.2025|2,294 70,72 |24 0 71,5 43,2 |-
26.01.2025]2,31 72,55 |24 0 70,9 434 |-
27.01.2025(2,178 65,54 |24 0 70,8 |41,9 |-
28.01.2025 (1,931 54,5 24 0 70,6 1399 |-
29.01.2025(2,02 57,63 |24 0 70,7 40,5 |-
30.01.2025|2,123 62,36 |24 0 70,7 |41,3 |-
31.01.2025|2,552 84,6 24 0 71,3 |452 |-
01.02.2025|2,813 97,42 |24 0 72,9 |48 -
02.02.20253,022 105,84 |24 0 75,2 1504 |-
03.02.20253,219 114,02 |24 0 75,8 |51.4 |-
04.02.2025|2,843 96,55 |24 0 73,4 |48 -
05.02.2025{2,993 108,44 |24 0 73,8 49,6 |-
06.02.20252,548 84,71 |24 0 71,4 45,1 |-
07.02.202513,198 113,93 |24 0 75,2 |51 -
08.02.202513,598 124,67 |24 0 79,9 |55 -
09.02.202513,75 130,63 |24 0 81,7 56,7 |-
10.02.2025 4,127 146,69 |24 0 83,3 |59 -
11.02.2025|4,252 158,81 |24 0 83,4 (604 |-
12.02.2025|4,095 152,79 |24 0 82,3 |58,5 |-
13.02.20253,804 129,68 |24 0 81,9 |559 |-
14.02.20253,626 118,12 |24 0 80,9 |54.2 |-
15.02.2025| 3,64 116,26 |24 0 81,6 |54.6 |-
16.02.20253,73 126,53 |24 0 82,2 56,2 |-
17.02.2025]3,622 118 24 0 80,8 |543 |-
18.02.2025 3,486 113,52 |24 0 79,6 529 |-
19.02.2025 3,494 116,73 |24 0 79,7 53,2 |-
20.02.2025|3,777 131,55 |24 0 82 56 -
Hroro: 97,797 3308,78| 744 0 0 0 0
T'kan 84,105

Oo61mee BpeMst pabOTHI CHCTEMBI, 4 744
[leprox HOpMaNBHOI pabOTHI CUCTEMEL, 4 744

[TokazaHust UHTETPATOPOB:

Jlata

dQ, MBt*g

dMl1, T

dTNar, u

20.01.2025

12854,076

501291,37

182183,36

20.02.2025

12951,873

504600,15

182927,36

TTonmnucek abonenTa

IIpencraButens TEMIO0CHAOKEHUS

TEIJIOCYETUMKH

MIT «KanMHUHTPaTeIIOCETh
OTYET IIPUHAT
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